
 
 

UCHWAŁA NR XIII.69.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 049 405,58 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 953 199,08 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 903 793,50 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 1 200 000,00 zł,  przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 190 203,46 zł, wolnymi środkami w kwocie 480 000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 33 590,04 zł.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 
z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2025r., zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  31 717 714,58 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 9 834 090,69 zł, 

– dochody bieżące 21 883 623,89 zł,  

-  wydatki ogółem 34 621 508,08 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 13 022 345,69 zł, 

– wydatki bieżące 21 599 162,39 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6203



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6203



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII.69.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 578 320,00 -42 320,00 536 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 578 320,00 -42 320,00 536 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

230 820,00 -42 320,00 188 500,00 

600   Transport i łączność 71 000,00 470 475,00 541 475,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 000,00 470 475,00 481 475,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 470 475,00 470 475,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 291 702,00 404 430,09 2 696 132,09 
 70095  Pozostała działalność 2 125 000,00 404 430,09 2 529 430,09 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

210 000,00 -37 800,00 172 200,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 895 000,00 442 230,09 2 337 230,09 

750   Administracja publiczna 83 203,35 22 300,00 105 503,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 22 300,00 24 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 22 300,00 23 300,00 

758   Różne rozliczenia 8 197 202,02 294 072,00 8 491 274,02 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 500,00 230 000,00 277 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 230 000,00 231 000,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 410 226,68 64 072,00 474 298,68 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 410 226,68 64 072,00 474 298,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6203



801   Oświata i wychowanie 264 662,00 1 500,00 266 162,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 313 601,00 60 448,49 374 049,49 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 220,49 1 220,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 220,49 1 220,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 910,00 59 228,00 118 138,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 59 228,00 118 028,00 

855   Rodzina 1 446 408,00 11 400,00 1 457 808,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 423 123,00 11 400,00 1 434 523,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 800,00 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 600,00 10 600,00 61 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 508 590,94 4 827 100,00 7 335 690,94 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 208 005,34 4 827 100,00 6 035 105,34 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 200 000,00 4 827 100,00 6 027 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 000,00 0,00 122 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 122 000,00 0,00 122 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 -2 500,00 0,00 
Razem: 25 668 309,00 6 049 405,58 31 717 714,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6203



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII.69.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 826 100,00 398 475,00 2 224 575,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 796 100,00 470 475,00 1 266 575,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 470 475,00 1 032 475,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 570 000,00 -72 000,00 498 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -72 000,00 78 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 798 212,00 -37 769,91 2 760 442,09 
 70095  Pozostała działalność 2 798 212,00 -37 769,91 2 760 442,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 8 000,00 68 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 12 000,00 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 000,00 -500 000,00 152 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 895 000,00 442 230,09 2 337 230,09 

720   Informatyka 186 151,00 43 590,04 229 741,04 
 72095  Pozostała działalność 186 151,00 43 590,04 229 741,04 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 920,00 27 207,93 53 127,93 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 080,00 6 382,11 12 462,11 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 4 425 069,70 79 898,46 4 504 968,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 913 973,70 77 398,46 3 991 372,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 639 348,00 19 000,00 2 658 348,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 000,00 3 300,00 474 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 39 418,42 159 418,42 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 535,70 15 680,04 91 215,74 
 75095  Pozostała działalność 91 200,00 2 500,00 93 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 2 500,00 2 700,00 

801   Oświata i wychowanie 10 485 784,00 120 602,00 10 606 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6203



 80101  Szkoły podstawowe 6 613 290,21 126 626,21 6 739 916,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 000,00 8 974,00 817 974,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 000,00 1 302,00 114 302,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 000,00 43 302,06 279 302,06 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 28 000,00 67 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 223 067,01 -8 747,85 214 319,16 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 000,00 796,00 42 796,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 479 934,00 53 000,00 3 532 934,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 359 977,63 3 070,52 363 048,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 1 875,00 4 875,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 467,63 1 195,52 15 663,15 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 282 142,60 597,83 282 740,43 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 956,60 597,83 12 554,43 
 80107  Świetlice szkolne 440 486,00 1 016,32 441 502,32 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 386,00 1 016,32 21 402,32 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 537 877,14 1 378,16 539 255,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 877,14 1 378,16 12 255,30 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

757 418,24 -9 804,42 747 613,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 630,67 -9 804,42 25 826,25 
 80195  Pozostała działalność 66 195,98 -2 282,62 63 913,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 195,98 -2 282,62 63 913,36 

852   Pomoc społeczna 1 213 713,00 60 448,49 1 274 161,49 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 220,49 2 720,49 
  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 184,94 2 684,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,55 35,55 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 451 010,86 59 228,00 510 238,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 49 200,00 349 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 8 822,00 66 822,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00 1 206,00 9 006,00 

855   Rodzina 1 467 178,00 11 400,00 1 478 578,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 414 043,00 11 400,00 1 425 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6203



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

50 600,00 10 600,00 61 200,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 800,00 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 748 585,60 6 276 555,00 8 025 140,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 300,00 6 230 300,00 6 282 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 1 240 000,00 1 265 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 990 300,00 4 990 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 880 000,00 0,00 880 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,57 298,03 706,60 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 -298,03 2 723,40 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 714 785,60 31 255,00 746 040,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 31 255,00 54 255,00 
 90095  Pozostała działalność 100 000,00 15 000,00 115 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 27 668 309,00 6 953 199,08 34 621 508,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6203



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII.69.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiana w planie przychodów i rozchodów gminy na 2025 rok 

Wyszczególnienie  
§ Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  2 400 000,00 903 793,50 3 303 793,50 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 480 000,00 480 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 0,00 33 590,04 33 590,04 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z przeznaczeniem na: 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

952 

400 000,00 0,00 400 000,00 

Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 800 000,00 390 203,46 1 190 203,46 

finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
957 

800 000,00 390 203,46 1 190 203,46 

Rozchody ogółem:  400 000,00 0,00 400 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6203



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIII.69.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 242 000,00 470 475,00 1 712 475,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 562 000,00 470 475,00 1 032 475,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 470 475,00 1 032 475,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Tomawa 160 000,00 470 475,00 630 475,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 547 000,00 - 57 769,91 2 489 230,09 

 70095  Pozostała działalność 2 547 000,00 - 57 769,91 2 489 230,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 000,00 - 500 000,00 152 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach 
Szlacheckich 

652 000,00 - 500 000,00 152 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 895 000,00 442 230,09 2 337 230,09 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach 
Szlacheckich 

1 895 000,00 442 230,09 2 337 230,09 

720   Informatyka 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

 72095  Pozostała działalność 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Cyberbezpieczny samorząd - zakup generatora prądu 0,00 10 000,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467 085,60 6 276 555,00 6 743 640,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 6 230 300,00 6 255 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 1 240 000,00 1 265 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6203



   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji ciśnieniowej w 
miejscowości Tomawa 25 000,00 1 240 000,00 1 265 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 990 300,00 4 990 300,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji ciśnieniowej w 
miejscowości Tomawa 0,00 4 990 300,00 4 990 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 442 085,60 31 255,00 473 340,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 31 255,00 54 255,00 

   Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 110207E w Łękach Szlach.  0,00 13 600,00 13 600,00 

   Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej Nr 1513E w Trzepnicy 0,00 17 900,00 17 900,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 23 000,00 - 245,00 22 755,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Trzepnicy wraz z 
zagospodarowaniem terenu 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 6 323 085,60 6 699 260,09 13 022 345,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6203



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XIII.69.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 880 000,00 0,00 880 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 880 000,00 0,00 880 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 871 000,00 0,00 871 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 0,00 1 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 200,00 0,00 6 200,00 
WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 880 000,00 0,00 880 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 880 000,00 0,00 880 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 0,00 95 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 0,00 7 500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00 0,00 17 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 520,00 0,00 2 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,57 298,03 706,60 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 0,00 720 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6203



  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 -298,03 2 723,40 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 0,00 1 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 0,00 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 0,00 1 550,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6203



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XIII.69.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2025r. 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 
Treść Plan (zł) Zmiana (zł) Po zmianie (zł) 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 820,00 -42 320,00  188 500,00 
 Dostarczanie wody 230 820,00 -42 320,00  188 500,00 

400 
40002 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

230 820,00 -42 320,00  188 500,00 

  Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 -37 800,00  172 200,00 
 Pozostała działalność 210 000,00 -37 800,00  172 200,00 

700 
70095 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

210 000,00 -37 800,00  172 200,00 

  Informatyka 185605 0,00 185605 
 Pozostała działalność 185605 0,00 185 605,00 

720 
72095 

2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

69340 0,00 69 340,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

16265 0,00 16 265,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

81000 0,00 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6203



  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

19000 0,00 19 000,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 200 000,00 4 827 100,00 6 027 100,00 
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 000,00 4 827 100,00 6 027 100,00 

900 
90001 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 200 000,00 4 827 100,00 6 027 100,00 

Razem dochody 1 826 425,00 4 746 980,00 6 573 405,00 
  Informatyka 186 151,00   33590,04 219 741,04 

 Pozostała działalność 186 151,00   33 590,04   219 741,04   
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 920,00   27 207,93 53 127,93 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 080,00   6 382,11 12 462,11 
4307 Zakup usług pozostałych 36 572,31   0,00 36 572,31 
4309 Zakup usług pozostałych 8 578,69   0,00 8 578,69 
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 290,00   0,00 7 290,00 
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 710,00   0,00 1 710,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00   0,00 81 000,00 

720 
72095 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00   0,00 19 000,00 
  Administracja publiczna 0,00   4 990 300,00 4 990 300,00 

 Urzędy gmin 0,00 4 990 300,00 4 990 300,00 900 
90001 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 990 300,00 4 990 300,00 
Razem wydatki 186 151,00 5 023 890,04 5 210 041,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6203


	UCHWAŁA NR XIII.69.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	pauza – w § 8

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 3 Zmiana wplanie przychodów irozchodów gminy na 2025rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 Plan dochodów iwydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi w2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie dochodów iwydatków, októrych mowa wart.5ust.3pkt5ustawy zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych w2025r.

		2025-06-06T12:10:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




